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افقی:
1- خانه محقر - پروردگار- 

خلق و خو
2- ذریه - موج کوتاه 

رادیویی- گمراه
3- کتابی معتبر در حوزه 
عاشوراپژوهی - قرن - حکم 

خواندن قرآن در سجده
4- بوی رطوبت - فاقد 

تحرک - خوش باور
5- کفش می دوزد - 

هدایت کننده - ناقص
6- مرکز جمهوری چک - 

گره فرش - پدربزرگ
7- شهر بی قانون - مادر 
فریدون پیشدادی - پدرمرده

8- شوهر - رفتن - قالیباف 
پای آن می نشیند - حرف 

اول
9- فیلسوفان - خدای هندو- 

مرطوب
10- خط کش نقشه کشی - 

گوشه نشین - فراوانی
11- شرط بندی - پایتخت 

تبت - طفیلی
12- تألیف کننده - غذای 
مخصوص تالش و آستارا - 

صاحب
13- کشتزار - جلو - 

دل آزردگی
14- پول کشورهای 
خارجی- از محبوب ترین 

داروهای گیاهی - فرمان 
تیراندازی

15- دندان های جلوی 
دهان- ویران کننده - آلبومی 
خاطره انگیز با آواز شهرام 

ناظری
  

عمودی:
1- شهری در جنوب فرانسه- 

سرزنش - مترجم
2- پیشینیان - حالت 

عاطفی - زربفت
3- آش اصیل مشهدی- 
شاخه ای از فیزیک که به 
شناخت نور می پردازد - 

مغفرت
4- حلقه بین پیچ و مهره - 

غیرمجاز
5- نفی کننده - طرحی برای 

قالی ایرانی - شیوه تلفظ
6- معاون هیتلر - درجه 
فرمانده گردان - گیسو - 

حرف انتخاب
7- فرمان دوچرخه - 

متراکم- اندرز
8- شهری در استان ایلام- 
سبکی در نقاشی که در 
آن تصاویر تا حد امکان به 

واقعیت نزدیک می شود
9- رها - میعادگاه حافظ - 

غذای محبوب ژاپنی ها
10- زندگی کن - سرسرا - 

میسر بودن - منقار کوتاه
11- نویسنده رمان سه تفنگدار - 

ماترک - نوعی از نژاد سگ
12- تابلوی شماره و تعداد برداشت 

هر صحنه فیلم - رودی در آلمان
13- ضربه خورده - درازکردن - 

واحد شمارش شیشه
14- کشتی جنگی - لوکس- 

ماضی
15- نوعی آش نذری افطاری - 

بسیار کوچک - فتنه جو
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نكته بازی

کریس نیست!
مبهم ترین جواب به طولانی ترین 
سؤال قبل از بازی استقلال و النصر

روشن نیست که چرا 
رونالدو در یکی از 
مهم ترین مسابقات فصل النصر حاضر 
به همراهی تیمش نشده. فراموش 
نکنیم زردپوشان در لیگ عربستان 
وضع بدی دارند و قهرمان نخواهند 
شد، آنها از جام حذفی هم اوت شده اند 
و فقط همین لیگ نخبگان برایشان 
مانده که اینجا هم در غیاب چند ستاره 
مصدوم، به ناچار رونالدو را هم از دست 
داده اند. در مورد چرایی تصمیم کریس 
گمانه زنی  های زیادی شده، اما یکی 
از پرتکرارترین آنها، شایعه سخیف و 
عجیبی بود که سال گذشته در مورد 
ستاره پرتغالی منتشر شد؛ اینکه او 
به خاطر دیدارش با فاطمه حمامی 
ممکن است مجازات شود! روشن بود 
که حرف های آن وکیل شهرت طلب 
در آن ویدئو فقط برای دیده شدن بوده 
است و هیچ ارزشی ندارد. هرچند این 
موضوع شایعه ای مضحک است ولی به 

هر دلیل رونالدو به ایران نیامد.
به این ترتیب در اتفاقی عجیب، با 
وجود بارها رویارویی تیم های داخلی 
با النصر در این سال ها، تماشاگران 
ایرانی هنوز نتوانسته اند بازی رونالدو 
را از نزدیک ببینند. مسابقه پارسال 
بدون تماشاگر بود، در دور گروهی 
امسال میزبانی استقلال را از این تیم 
گرفتند، جلوی پرسپولیس کادرفنی 
به کریس استراحت داد و این هم 
داستان بازی حذفی با آبی هاست که 

رونالدو نیامد.

ادامه از 
صفحه9

حریف آسانی برای حریف آسانی برای 
پرسپولیس نیستیمپرسپولیس نیستیم
اخباری، سرمربی چادرملو در آستانه بازی با پرسپولیس از 
شرایط و انگیزه های تیمش می گوید

Saeid Akhbari

امیرحسین اعظمی|  چادرملو با اینکه نخستین 
سال حضورش در لیگ برتر را سپری می کند، تا 
پایان هفته بیست و یکم نتایج خوبی با سعید اخباری 
گرفته و رتبه هشتم را در اختیار دارد. آنها اما در 
آخرین بازی شان یک شکست غافلگیر کننده را برابر 
مس رفسنجان تجربه کردند؛ شکستی که اخباری 
تأکید دارد به هیچ عنوان عادلانه نبوده و شاگردانش 
را مستحق باخت نمی داند. حالا این مربی تیمش 
را برای دیدار با پرسپولیس آماده می کند؛ تیمی که 
دربی را برده و بدون شک حریف سرسختی برای 
چادرملو محسوب می شود. اخباری در گفت وگو با 
همشهری تأکید می کند که آنها انگیزه زیادی 

برای امتیاز گرفتن از پرسپولیس دارند.

   از بازی با مس رفسنجان 
شروع کنیم که با شکست شما 
همراه شد. فکر می کردید این بازی 

را ببازید؟
ما در این بازی 4 یا 5موقعیت خوب برای 
گل زدن داشتیم که متأسفانه آنها را هدر 
دادیم و روی یک اشتباه گل خوردیم. واقعا 
بازی عجیبی بود و با اینکه موقعیت های خوبی 
خلق کردیم در نهایت شکست خوردیم. حامد لک 
دروازه بان مس در این بازی عملکرد درخشانی داشت. به 
هر حال این باخت برای ما ناراحت کننده و برخلاف جریان 
بازی بود ولی این شکست را فراموش کرده ایم و حالا تمام 

تمرکزمان روی بازی با پرسپولیس است.

  در مورد بازی با پرسپولیس چه نظری 
دارید؟

پرسپولیس تیم با کیفیتی است و نیازی به تعریف من ندارد. 
آنها در این سال ها قهرمانی های زیادی را به دست آورده اند 
و در آسیا هم نایب قهرمان شده اند. با این حال ما هم حریف 
آسان و دست و پا بسته ای برای پرسپولیس نیستیم. ما در 
زمین خودمان بازی می کنیم و امیدوارم اتفاقات خوبی را 

رقم بزنیم.

  پرسپولیس در بازی رفت هم به سختی شما 
را شکست داد. فکر می کنید این تیم نسبت به زمان 

مربیگری گاریدو، تغییری کرده است؟
پرسپولیس در نیم فصل بازیکن جدید جذب کرد تا خودش را 
تقویت کند. طبیعتا پرسپولیس با آمدن آقای کارتال منظم تر 
و هوشیارتر فوتبال بازی می کند و نمی توان این را کتمان کرد 
که شرایط آنها بهتر شده است. پرسپولیس دربی را برده و حالا 
در وضعیت خوبی است ولی ما هم انگیزه های خاص خودمان 

را داریم.

  برای برد بازی می کنید یا مساوی هم برایتان 
راضی کننده است؟

همه تیم ها وقتی وارد زمین می شوند هدفشان برد است. ما در 
بازی با سپاهان هم که میزبان بودیم فقط برای برد بازی کردیم 
و می توانستیم در آن بازی هم امتیاز بگیریم. فکر می کنم این 

بازی هم برای ما سخت خواهد بود هم پرسپولیس.

  پرسپولیس روی ضربات ایستگاهی و ارسال 

از کناره ها ضعف دارد. آیا شما هم قصد دارید از این 
نقطه ضعف پرسپولیس استفاده کنید؟

هر تیمی نقطه ضعف و قوت دارد و مهم این است که ابتدا 
نقاط قوت پرسپولیس را مهار کنیم. تمرکز ما بیشتر روی تیم 
خودمان است و زیاد روی پرسپولیس زوم و تمرکز نمی کنیم.

  استفاده از VAR در این فصل همچنان 
شکل نامنظمی دارد و این موضوع با اعتراض خیلی از 
بازیکنان و مربیان روبه رو شده است. در این خصوص 

چه صحبتی دارید؟
من بارها در این مورد صحبت کردم و بهتر است که الان سکوت 
کنم. بازی بعدی هم اگر با VAR  برگزار شود، فقط به خاطر 

پرسپولیس است.

  تا اینجای لیگ نتایج خوبی گرفته اید. فکر 
می کنید در پایان فصل چه رتبه ای به دست بیاورید؟

امکانات و زیرساخت  های اینجا در حد لیگ برتر نیست و این 
موضوع کار ما را سخت تر می کند. با این حال تمام هدف ما 
این است که نتایج خوبی بگیریم و دل هواداران و مردم یزد 

را شاد کنیم.

  شانس اول قهرمانی را به کدام تیم 
می دهید؟

مدعیان اندازه خودشان شانس دارند و نمی توان چیزی را 
پیش بینی کرد. تراکتور تیم خوبی است و شاید در شرایط 
فعلی شانس بیشتری برای قهرمانی داشته باشد ولی 9 بازی 

باقی مانده و ممکن است اتفاقات زیادی رخ دهد.

فکر    
نمی کنید در آستانه بازی 

با پرسپولیس، در بدترین زمان ممکن 
شکست خوردید؟

شکست همیشه ناراحت کننده و نگران کننده است 
ولی بازیکنان ما برای دیدار با پرسپولیس انگیزه 
زیادی دارند. هر بازی شرایط خاص خودش را دارد، 
ما استقلال خوزستان را با 3 گل شکست دادیم 

ولی برابر مس رفسنجان غافلگیر شدیم. مهم 
این است که برای بازی با پرسپولیس 

تمرکز داشته باشیم.

کمتر بازیگوشی کن!
سردار دورسون مهاجم بدی نیست و اثرگذاری اش در 
همین چند مسابقه ای که به میدان رفته، تا حدودی 
مشخص بوده است. او در کنترل توپ ها در میانه 
میدان و یک سوم دفاعی رقبا مهارت دارد و سعی 
می کند بازی را به سود تیمش کنترل کند. شاید 
اگر پرسپولیس تیم کامل تری داشت و وینگرهایی 
مثل اورونوف و وحید امیری در شرایط ایده آل قرار 
داشتند، بازدهی دورسون بالاتر هم می رفت. به هر 
حال تا اینجا او از هواداران نمره قبولی گرفته، اما 
بازیگوشی هایی هم دارد که کمی غیرقابل هضم 
است. مهاجم ترکیه ای مثلا در حاشیه شکست 
سنگین پرسپولیس برابر الهلال، پیراهن خود را با 
بازیکن حریف عوض کرد یا به رختکن تیم عربستانی 
رفت که اتفاقات قشنگی نبود. بعد هم نوبت به زدن 
این پنالتی بازیگوشانه در دربی رسید که حسینی آن 
را گرفت و با خوش شانسی محض دورسون، ضربه 
تکرار شد. او بازیکن خوبی است، اما بیش از پیش 
باید متوجه حساسیت های بازی در تیمی مثل 

پرسپولیس باشد.

ضعف گاریدو، قوت کارتال
هیچ تردیدی وجود ندارد که ابتدای فصل در حق 
گاریدو کم لطفی شد و شاید بعضی ها در پرسپولیس 
همه شرایط لازم را برای موفقیت این مربی اسپانیایی 
فراهم نکردند. با این حال طبیعتا خود گاریدو هم 
نقاط ضعفی داشت که شرایط را بدتر می کرد. یک 
نمونه شاخص آن شاید ارتباط سرد این مربی با 
خبرنگاران بود. حقیقت آن است که گاریدو بسیار 
خشک و رسمی با این گروه برخورد می کرد و یک بار 
حتی در توضیح رفتارش گفته بود: »ما به هم احترام 
می گذاریم و همین کافی است. نیازی نیست با هم 
شام بخوریم.« همین مواضع هم باعث شده بود 
گاهی شاهد بدترین و سختگیرانه ترین حملات به 
مربی اسپانیایی باشیم. با این حال به نظر می رسد 
رویه اسماعیل کارتال متفاوت است. او به شکلی 
غیرمنتظره یک نشست خبری برگزار کرده و در 
پایان آن هم گفته علاقه دارد اصحاب رسانه را در 
فواصل کوتاه ملاقات کند. صحبت بر سر باج دادن 
یا کارهای ناپسندی مثل این نیست، اما همین روی 
باز هم شاید شرایط را به سود سرمربی پرسپولیس و 

تیمش تغییر بدهد.


